



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Dowiedz się...

Jak zaangażować wolontariuszy w organizację wydarzenia sportowego oraz działalności klubów sportowych.

Zaproszenie

Urząd Miasta Kielce serdecznie zaprasza na
„Międzynarodową debatę dotyczącą wolontariatu sportowego”,

realizowaną w ramach projektu pn. „Wolontariat Sportowy w Twoim mieście, w Twoim regionie”, z Programu Erasmus + Sport współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Debata odbędzie się **28 lutego 2020 r. w Centrum Kongresowym Targów Kielce przy ul. Zakładowej 1.**

Wydarzenie skierowane jest do przedstawicieli organizacji pozarządowych, klubów sportowych oraz osób, chcących rozpocząć przygodę z wolontariatem lub rozwinąć, poprawić jego funkcjonowanie.

W programie przewidujemy wystąpienia ekspertów - przedstawicieli organizacji wolontariackich, którzy podzielą się doświadczeniami we współpracy z wolontariuszami przy organizacji dużych wydarzeń sportowych oraz przedstawią zalety tworzenia wolontariatu sportowego.

W przypadku zainteresowania prosimy o potwierdzenie udziału do 25 lutego 2020 r. (godz. 15.00) na adres: katarzyna.telka@um.kielce.pl

Partnerem organizacyjnym wydarzenia jest Regionalne Centrum Wolontariatu w Kielcach.



Regionalne
Centrum Wolontariatu
w Kielcach





Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



AGENDA

Międzynarodowa debata dotycząca wolontariatu sportowego
28.02.2020 Centrum Kongresowe Targów Kielce
ul. Zakładowa 1.

Organizator: Urząd Miasta Kielce

09:00-09:30	Rejestracja uczestników		
09:30-09:45	Otwarcie debaty przez Prezydenta Miasta Kielce		
09:45-10:15	Ogólne informacje o projekcie Erasmus + Sport Prezentacja projektu <i>Wolontariat sportowy w Twoim mieście, w Twoim regionie</i>		
10:15-11:45	Część I Dyskusja z ekspertami		
	Prezentacja ekspertów i ich działań		
	Pytania od prowadzącego (dotyczące doświadczeń ekspertów we współpracy z wolontariuszami przy dużych imprezach sportowych)		
	Pytania od zaproszonych gości		
11:45-12:00	Przerwa kawowa		
12:00-13:00	Część II Panele eksperckie (do wyboru)		
	Prawne i organizacyjne aspekty wolontariatu sportowego	Obowiązki organizacji przyjmującej wolontariuszy	Czy wolontariat sportowy może być długoterminowy
	- porozumienie wolontariacie - ubezpieczenie dla wolontariuszy - wiek wolontariuszy - szkolenia	- rekrutacja - wybór koordynatora wolontariatu - przygotowanie organizacji do pracy z wolontariuszami	- <i>Korpus Solidarności</i> czyli nowy program wspierania i rozwoju wolontariatu długoterminowego - korzyści płynące z wolontariatu długoterminowego - jak motywować wolontariuszy
13:00-13:30	Przerwa obiadowa		



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Część III Warsztaty metodą <i>World Cafe</i>	
13:30-14:15	Wolontariat sportowy w Kielcach – ocena, problemy, sugestie
	Korzyści, szanse płynące dla miasta i społeczności z dobrze działającego wolontariatu sportowego
	Jak skutecznie promować wolontariat sportowy w Kielcach i jak pozyskiwać wolontariuszy
14:15- 14:30	Prezentacja wypracowanych efektów
14:30	Zakończenie debaty

Wybrani prelegenci:

Karol Krzyczkowski

Od 2004 związany zawodowo z trzecim sektorem. Przez ponad 10 lat pracował z Centrami Wolontariatu w Warszawie i Gdańsku. W latach 2013-15 działał jako lider grupy wolontariuszy w ramach działań na Stadionie Narodowym w Warszawie w trakcie wydarzeń sportowych i muzycznych. Absolwent Szkoły Liderów Organizacji Pozarządowych i Szkoły Inicjatyw Strażniczych. Obecnie pracuje w Forum Odpowiedzialnego Biznesu.

Dawid Jastrzębski

Wiceprezes Regionalnego Centrum Wolontariatu w Gdańsku, gdzie odpowiada za wolontariat sportowy. Koordynował działania wolontariuszy podczas większych wydarzeń sportowych w Gdańsku. Posiada doświadczenie w rekrutacji wolontariuszy oraz we współpracy z nimi. Doskonale zna specyfikę wolontariatu sportowego.

Magdalena Gwóźdź

Wiceprezes Zarządu Regionalnego Centrum Wolontariatu, od kilku lat zajmuje się wolontariatem lokalnym, koordynowała pracę wolontariuszy podczas wielu wydarzeń akcyjnych. Posiada doświadczenie w pracy z wolontariuszami oraz koordynatorami wolontariatu. Prowadzi szkolenia dla wolontariuszy, koordynatorów wolontariatu oraz organizacji dotyczące pracy z wolontariuszami. Pracowała m.in. w Stowarzyszeniu Wiosna w Krakowie

Michał Braun

Od dziesięciu lat zaangażowany w rozwój wolontariatu w regionie. W latach 2010 – 2015 prezes Regionalnego Centrum Wolontariatu. Obecnie trener i ekspert w wielu organizacjach pozarządowych w kraju i za granicą. Radny Miasta Kielce. Organizował pierwszy projekty wolontariatu miejskiego w Kielcach oraz projektu wolontariatu międzynarodowego. Pracował jako wolontariusz m.in. w Indiach, USA i Boliwii.